
 

 

UCHWAŁA NR 534/VII/34/2017 

RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany nazwy części ulicy Granicznej w Konstancinie-Jeziornie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 ze zm.), Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Publicznej drodze gminnej - ulicy Granicznej, położonej w Konstancinie-Jeziornie, stanowiącej część 

działki ewidencyjnej nr 39/6 z obrębu 03-08, zmienia się nazwę na odcinku od ulicy Widok do końca działki od 

strony północnej na ulicę o nazwie „Deptak im. Hugona Seydla”. 

2. Lokalizację ulicy określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Cieślawski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 sierpnia 2017 r.

Poz. 6581



Załącznik do Uchwały Nr 534/VII/34/2017 

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6581


		2017-08-08T10:57:00+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




